Portaria Conjunta nº. 419/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 03 de agosto de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 419/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

APOIO DO SUS

41917 2 Aparecida Camilo de Godoi 9,74

97521 1 Maria Helena de Oliveira Santos 9,13

94074 1 Josefa Doralice de Souza 8,98

94521 1 Juraci Pereira Calixto 8,23

90660 2 Maria Laudelina Soares 9,50

94042 1 Eva Ribeiro da Silva 9,26

94044 1 Rivalda Moraes da Costa Itokagi 9,29

93994 1 Terezinha Chaves Aguiar 9,02

94081 1 Irma Marçal Lourenço  9,25

93125 2 Joel Alvarenga Batista 8,82

94088 1 Elenil Gaspar Cebalho 9,21

94057 1 Joana Claudino de Campos 9,22

ASSISTENTE DO SUS

94473 1 Maria Jose de Souza da Silva Muniz 9,33

94414 1 Nilson Donizete Souza 9,88

94483 1 Domingos Sávio Ribeiro Pinto 9,48

94437 1 Elizabete Maria da Silva 9,51

94431 1 Fagner Lemes da Silva 8,48

94531 1 Ivanildo Senatore da Silva 8,95

42288 2 Doramy Ferreira dos Santos 9,55

101173 1 Edna Marta Dias Gonçalo 9,11

94441 1 Edneia de Laet Ferreira 9,58

94859 1 Ailton Celso de Oliveira 9,55

111678 1 Alexandra Valeria da Silva Fidencio 9,87

116160 1 Nilza da Silva Oliveira 9,82

94516 1 Karen de Arruda Medeiros 9,55

94479 1 Janice Ribeiro de Lima 9,57

95525 1 Érika Peres Freitas 9,47

94519 1 Joacy Braga Martins 9,71

115508 1 Victor Nazaré Messias 87,50

43120 1 Benedita Gonçalves de Queiroz 9,38

111650 1 Fabiano Alves de Souza 9,89

115802 1 Josilene Pereira Maciel 9,76

42749 1 Joralice Magalhães da Silva 9,49

124410 1 Maderson Luiz Souza de Almeida 9,25

113063 1 Magda Bueno Dravetz 9,62

67885 2 Ruthe Lino Custodio 9,89

PNS DO SUS

94059 1 Antonia Maria Rosa Martins 9,81

40586 3 Sandra Carolina Vilela Lima 9,78

43351 1 Beatriz Alves de Castro Soares 9,96

115509 1 Matilde de Lima Perin 9,50

120526 1 Lucia da Costa Barros Dias 9,83

73702 4 Ana Maria Torraca Levi 9,99

43705 2 Heraldo Silva 9,39

108020 2 Ricardo da Silva Rodrigues 9,50

115520 1 Adriane Botelho Martins 8,87

107256 1 Mary Naomy Yamaguti 8,60

116166 1 Janaina Vieira de Melo 8,85

100016 2 Angelo Lobato Campos Tonussi 9,57

64886 1 Delia Elisia Pires Santos 9,91

43331 1 Jane Márcia Moraes Souza 9,81

106306 1 Loreni Augusta Pivetta 9,85

113109 1 Luiz Claudio de Moura Carvalho 9,74

113121 1 Margaret Dioz Silva 9,97

53135 1 Rosemeire Maria Souza Santos 9,91

TÉCNICO DO SUS

94488 1 Antonia Cesaria Almeida Neris Assunção 9,98

41685 2 Maria Nadir de Araújo 9,73

113104 1 Berenice Cabral Silva 9,82

95533 1 Moacir Gramulha 8,55

94380 1 Neuza Gomes da Silva 9,17

94443 1 Godofredo Costa França 9,65

94517 1 Jacildo de Moraes 7,71

94507 1 Amanda Cristina Duroure da Silva 9,47

106806 1 Jair Pereira Paim 9,10

94850 1 Maria Auxiliadora de Campos 9,91

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004

ASSISTENTE DO SUS

58413 1 Joana Bernal Barreto Aprovado